Digitalizadocom CamScanner

PREFEITURA DE 4
Bebedouro

DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE SAÚDE

Centro de Atenção Psicossocial Infantil - CAPSi

Bebedouro, 10 de Maio de 2024.

Ofício nº 118/2024

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Venho através deste, convidá-lo e aos demais vereadores, para a

passeata referente ao Movimento da Luta Antimanicomial, que será
realizado dia 18 de maio de 2024.

O objetivo desse movimento é resgatar a trajetória da Luta
Antimanicomial e promover reflexão sobre os direitos de tratamento de
pessoas com transtornos psiquiátricos em liberdade.

A passeata sairá de frente da prefeitura às 9h e passará pelas ruas
do centro, finalizando na Concha Acústica.

Atenciosamente.

Walkiria Graick Carizio Cuchiaro
Coordenadorado CAPS Infantil

| ctpnÊAregis Vo
Ana Paula Tilelli Marques Catunda

Secretária Municipal da Saúde

Centro de Atenção Psicossocial Infantil “Denise Resende do Amaral”
Rua Antonio Alves de Toledo nº 886 - Centro- Bebedouro/SP

e-mail: dms.capsinfantila bebedouro.sp.gow dr (telefone: 17-3342-1398).

https://v3.camscanner.com/user/download